[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2015                        №  163
г.Нижние Серги

О создании рабочей группы по   снижению неформальной занятости, легализации заработной платы на территории Нижнесергинского района, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
         В соответствии с поручением Министерства экономики Свердловской области (протокол от 26 декабря 2014года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Создать и утвердить  рабочую группу по  снижению неформальной занятости, легализации заработной платы на территории Нижнесергинского района, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды  (прилагается).

2. Рабочей группе:

2.1. Заседания рабочей группы проводить еженедельно.

2.2. Еженедельно, ежедекадно, ежемесячно направлять информацию в Администрацию Западного управленческого округа о результатах работы.

 3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                                В.А. Сычев

УТВЕРЖДЕНА:

постановлением  администрации

Нижнесергинского муниципального района от 26.02.2015  № 163

Состав рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы на территории Нижнесергинского муниципального района, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды.
1. Сычев В.А., глава администрации Нижнесергинского муниципального района, председатель рабочей группы;
2. Дёмин В.А., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

3. Поланский П.В., заведующий отделом  по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района; секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
4. Екенин А.Н., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
5. Грачева Р.С., начальник финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района;

6. Чекасин А.М., глава Нижнесергинского городского поселения  (по согласованию);

7. Петухов М.В., глава Михайловского муниципального образования (по согласованию);

8. Струнин В.В., глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию);

9. Вавилин Г.Ю., глава Дружининского городского поселения (по согласованию);

10. Морозов В.С., глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию);

11.  Матвеев А.Л., глава Кленовского сельского поселения (по согласованию);

12. Представитель государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Нижнесергинский центр занятости» (по согласованию).

13. Представитель главного управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области Нижнесергинского отдела (по согласованию).

14. Представитель территориального управления Пенсионного Фонда Российской федерации в Нижнесергинском районе Свердловской области (по согласованию).

15. Представитель Межрайонной  инспекции федеральной налоговой службы России  № 2  (по согласованию) .
16.Представитель ММО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию).

17.Представитель территориального  отделения Фонда социального страхования свердловской области (по согласованию).

18. Представитель Управления федеральной миграционной службы по Свердловской области (по согласованию) .
19. Представитель Совета Нижнесергинского Филиала промышленников и предпринимателей (по согласованию).

20. Представители профсоюзных организаций предприятий Нижнесергинского района (по согласованию).